
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
  17.12.2019 г.  №   598 

 

«О проведении мастер-класса для родителей» 

 

В соответствии с годовым планом работы на 2019 – 2020 годы, с целью 

привлечения родителей к участию в образовательной деятельности, использования 

эффективных форм, направленных на сближение и понимание детей и родителей 

воспитанников, овладения технологии оригами 

 

Приказываю: 

1. Провести мастер-класс для родителей и воспитанников средней группы №18 на 

тему «Оригами, как средство развития мелкой моторики дошкольников». Срок 

исполнения до 29.11.2019 г. 

Ответственный: воспитатель Кирюшина О.Н. 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А. 

 

 

 

 


